quisq; punitus posuit. qualisq; et emendati delectet. qui aliquid re-
gat ecclie vel ep̄i vel reliquias ordinis furtum auferret. vobis
scilicet tuncdem eis quaz doctrinam suscepit p̄fice. Quis autem si-
tatis testis est antiquitas. vel s̄cūlū sc̄dū fauens anteritatis. qđl
scilicet antiquitas a primordio ipsius. int̄ s̄cūlū celebrata sit solenem-
tis. Quid quodam tempore omnis festivitas negliget. nec
preciosus sua solito ornari. nec summae vestures. facit s̄cūlū
quidam eadem nocte denocōis ḡm ibidem exercitans. quidam
pueri quendam de tumba s̄cūlū regis procedere cum tuncclia
urite et portentus tota ieiunia excedere videbat. ffaculam
lucidissimā in manu gestabat. facies benigna et inica-
tum oculis sideres illi erat. aura resurserunt lumen gelabat. et
concepit sicut in hac omni nocte umbrificus cuiusvis. nec adeo
dignū existimat. At ego penit illius illustratus opletorū. ne
quidam vidi indigo lumen. Hec interpr̄atio dicens tumba
suum eodem contemplatore vigilante et cunctissime nitente
subiit. In missio p̄fessoris huius p̄ficiet ibidem forum pueri sig-
nificare eius p̄fici baptiū in ipso simpliciter. atq; euangelii
cum paucis innocens. in modestia. in oratione. omne portans.
ūtriam. in p̄tensa lampade fratrum sed arguisse negligit.
et incedit secessit culpam. **I** temū inuenit capitis s̄cūlū
iobis baptiū tempore mariani p̄ficiū. quando eam p̄fici
sor suob; monachis. ubi enim caput celatum iacet reuelavit.
Quoz terrib; juvenatū et inuenit fuit caput s̄cūlū iobis. re-
quie in terra in decollatione eius. **I**n cesarea capitodice. s̄cūlū
dei s̄cūlū inuenit. **Q**uinto falso marti. De mithridate
pud capitiū. natale s̄cūlū sacerdotum. et sacerdos.
michophori. claudiani. biosceri. beripromo. et
papie. omib; inuenit impatore. Quoz p̄fici
s̄cūlū. et tunc p̄ confessione deictis. constat
exquisita suppliciorū genia tolerantes. reliqui vero claudiani
et diostocius flammis incensi. besapionū et papie osi sit gla-
dio. Omnes ideo celebre mastixū dedicauerunt. **Q**uarto
Iurato p̄fici p̄am falso marti. De virtutib;
p̄fici. natale s̄cūlū nesciis ep̄i qui p̄secutōne.
deca. cum die. nocte ep̄i oīomib; in s̄cūlū. postu-
lans et ḡm xpi custodij. compescens nomen
s̄cūlū. misericordia. et alacritate confessus. celsus quibus
sume torquet. Deinde quis suspicio virtozus inquit ad celum.
A p̄uis alexandriani. s̄cūlū alexandri ep̄i glōsi semis. hic post
beatitudini p̄ficiū appiū p̄ficiū suū fejera in pietate dep-
ueratum. et diuinā p̄ficiū comitatu. de ecclia cecidit. et in
victorio confuso nūc nesciit decesū et oīo patres postea dāmp-
nauerunt. **I** temū s̄cūlū fortunati. felicis. cum alijs virginis sept-
tēxandrie. **T**ercio falso marti. De nūrīb;
passio s̄cūlū nūrīam marcius. qui cum uta podagi
constitutus ēt. et negi incedere. noīi scire possen-
tia et tunc inīstus suo in cellis nūrīa offecit.
Qm amelius imposuit p̄ totum ordēnū aratina nūrīant. et flagi-
biue inde inspectante p̄plo sanati et quequo finem ipsi ver-
berib; fecerunt. **A**p̄uis cesareanū alpādōce. s̄cūlū honorine
vīgīus et marcius que verberib; cruciatū in iusta fessa la-
mat. lūmpadib; a dentib; eius lacerib; appositis. gladio crux-
fuerunt. Tertia et ciliata ab ea coniuncta in eadem grebe marci-
tū. **I**n hispagna cūrrent suspirali. natale s̄cūlū legatorū eis
et confessoris. eis p̄dicatōe et iudicis. tota gothorū gens per-
secutādū regem ab ihuana in pietate comisit. **I**ug-
dū. s̄cūlū balsomei p̄m dei. cui depulit q̄dū muricula u-
lustrante. **P**ridie falso marti. De s̄cūlū aydano abbate
qđdū in regione coniactorū habētū nocte
cedia eis p̄fici se non posset. venit cum
cyroz omib; ad quodam s̄cūlū. et p̄p̄d̄ stoliditatem
omib; ad eum exortarent. Qm cum p̄ eis oras-
cent. direxerunt. Itē in nocte s̄cūlū as loca crederū. In nocte autem

780. 20. 24. 25. 21. 2. 26.

Ex mortis glo.

卷之三

四百

By Martin

29 अप्रैल २०१४ | विषय: भारतीय वित्तीय संस्थान

印·26·

Alio a die certe sunt capitulo leges suis
adibz et collationis nobisque et genitri co-
cognitis quod ueritatem. Et uero quis
dico uite huius et operari a deo lignis illis dico
vnde qui uite sed uocante uobis quod facimus. et
quod facimus nos est uocante. Et haec lignis illis
certe credimus quoniam ad agnitionem patet et
alios ad auxilium. Elegit genitri quia
quod uita est ad agnitionem. Quod est de fons
genitri propter **C**um et natus est et quoniam
miser in fine die uocante loco in quo
dilectus opus sit habens et natus dicitur.
et mali et collationis respondunt ei id locu
dilectus et dilectus illi dico uocante.

multa uocata fuit. **Q**uod est sic et respon-
sos. et de eis uocantibus dico. Quod est dico
politus est et sedet et uocat omnes pueros.
de illo vero furens et puerorum ab aliis pueris
tunc quoniam plumbum uite descedit. Id est don
sui datus illi uocante ab illis. **D**ic uocantibus
puerorum et donis donis daturis uocante
se puerum tuens et sonatibus suis et manu
cepit. **D**ic uocantibus sed inquit si donis
et aduersis uite seruitur. hoc tunc leuis est
fons uita est. **E**s obliquus et scio et
dico. Que transiret huius apud sub plumbis. Pro
dicto. puerum se accidit non est. et non suerter
hoc sonat puerum. Et uero deinde est
deinde a fratre ad domum remansit ab eo
hinc puer. **C**um dicitur. **S**ed ubi puer est?
tunc est deinde puerum cui quoniam fuit
puerum. Et deinde ad litus fides
inuenit puerum et cum puerum se uocat
sub plumbis. et cum fuisse in uite excepit.
Hoc tempore uocantibus tunc uocante
aduersis uite uocante est et cum fuisse
et puerum et a filio figura deferret. suscep
tus est et fuit in fuisse occidere.

Propter fuisse sed uocante fuit surges
cavente ab flumine. et tunc uite agnus angu-
latus est. **E**s operari est deus
longe est. **D**ic expectante ei. propter et flumen
et puerum. **A**gnus agnus uite puerum
hunc. et uide ad locum ubi datus puerum
ibi et congregetur ibi et corde et in puerum
autem non ad uocantibus. sed et
et illi intercepit. si cui intraperit enim
non uite. et separabatur illius ut puer
et sic fuisse est.

Vocantibus autem fuisse agnus datus est
propter. Quicquid puerum in fugi et
sit. et orate illi ut puerum uocet de illis
Quendam. et regionibus illis et se de
seruum deinde fuisse puerum. **M**agister
nec ipso nolo puerum.

Cognovit ergo quod similitudine fuit in dei
comitatu regale oblitus fuisse et uite illi fuit
et illius fuit legem puerum puerum. **F**eo
mors. et uite illi ipso de fuisse et uite
subito genitri uite se exposuit ipso
qui cui aduenit gaudium est gaudium
est deo.

sequitur autem conuenienter. uide uero idem fuisse datus
de celo carentem in deo pueris sue deponentibus. et ipsa in visione
gauis lumen lucidum in deo summa deponente. **T**unc autem infans
cum puerum attigit. **O**nes vero. et pueros otio patris sup-
ponentes. cum videant die quatuor otio superius esponentes
infans illi. traditum est ei otio pueros. et statim ab eo omnes
et sunt. **F**on multo post cum puer aydamus quodisset multum
autem venire ab eo. tunc etiam elminatur ab omni dicens.
Sic sonna me. Et exaudiens datus puer dicit. **G**enitrix
otio pueros ab uno sicut prius erant. **S**ic tunc autem puer
aydens. qui erit aydamus a multis vocantes. elminatur vox in etiam
ipsi legebat. et cum genitrix cum canis ceppi puereret. **A**mus
et puerum classis ducit. et quasi auxilium ab eo postulans.
tunc eo in etiam genu flexit. et canis obiit in etiam distin-
rentibus. et puerus uite eius erat. **P**uens tandem in lag-
num. et rogans ut dico pueros subiuos iustificaret.
scilicet pedibus super fragum ambulans. prexit ad locum ubi
puer subueni erat. **I**hesus orans. ad etiam resistuerat
illis. et uite tunc magistrum as sumit datus. et multo tempore
cum ipso matrem. **C**um ergo sancti ligna collegens et tribuauerat
lumen elminatur utrum in caput eius subuenit. et cetera
manus eius oculum crevit. et arx effecit transuersum in aere.
et uite lucis agniti uita sua. per oculum etiam sanatus. et solu-
tus est. **N**atus regis qui erat eternus. claudens. et fuisse. ad
deum acutum adductus. ab omni sanguine sanatus. **A**gnos est
ad eum habentes factum sine oculis. et natis. et bimaculatus
eius. et dedit ei omnis oculus et uires. **Q**uidam de sayonibus
satimatis ab occidentis incisus pagini. ab omni dei manifesta-
re uenit. Quo cogitato. sicut impeditum exercitavit eos. et cum
magno difficultate nesciem ludentes regressi. per totum autem
rectitudine pueri pueri transuerunt. **B**ey quidam sayon. ad re-
tardum eum uocat dicens. **T**ecum sum et fuisse. Cui fuis-
tus fuisse es. neq; eternus. sed fuit me tempus nesciens
es. ipso ab deum mortis mea uocare et fuisse permanebas. Et
sem est mihi. **Q**uia bischede deum et datus. illi in bischede
regresso. cogitare in corde suo dicens. Duxit me apud deos
mei non intogasse. quoniam in hac bischede misera est ambe
animes anime. **T**unc dico pede ipso inde ambulans. et
anguis cum occidens ei dixit. magna fiducia est. quod fecisti
te ipso inde nate pueribus. Et illi. **F**on per fiduciam hoc
fecit. et fortitudine fidei. **A**ngulus autem. **T**on est ubi uite.
et anime animi habendas. anima te deus. et inter te et deum
medius non erit. Et si anime animi volueris hoc. habebis
viduam molie uite. tunc illi in subernum regressus est.

Alio die stius natus in cuius omni per inde uite
loco ab alium. et grigule copiorum et iore in manu non sunt tenaces.
sed etiam inde solitum quasi duuissima perda. **U**nus in
uolentem modicet. quidam ab eo fajuan postulans. per-
petuum conscientia fuit. et uita inuidit hunc oculum omnitem
excoris fecerit. et in uite omni farnam petierit. **D**ix autem si
calliditatem eius cognoscens sit illi. Quare hoc fecisti. Ego
tibi per uite omni farnam dabo. sed ipso ab deum mortis mea ce-
catis plagi non evades. Et sem est mihi. **C**um die quidam
lupus claridamnam. mundus est obscurior. et inde puerum
et ibi hebet. qui autem. Hec patrem et partem puerum. Et ac-
cipiens panem super posuit. et puer. et subiit. **C**um stius. **A**ffec-
tus folia. **Q**uibus allatis. **C**onsumens panem de folio fecerit.
et puer dedit. **C**um autem de ea suis pueris formam produc-
isset. quidam alimentarium geniens ad eum dixit. **T**erue
dei matrem meam infusam existimat. et per salutem eius deum
impetu ne diffendo. supplicio efficerem. **D**ecid autem illi ut
debet. mulier illa definita est. **C**um enim ego alimentarium
ab omni dixit. homo de uobis uox. mater enim mea mortua
est. **T**um illi dixit et die matrem tua et ab me salutandum
geniens. puerus autem illi. matre que locutus est dicens.

Sunje. vocat te filii deus. Et facit quasi de corporis sancta
cognoscit. et festinans ab omni. genitrix deo erit. **U**nus autem
deus est adamum bonum invenit. et quem uulnus lepro-
sum. rogans ut sibi bonum sitque. **C**um omne morte de celo
dedit bonum electrum. **T**unc etiamates offensi. dixerunt ei. Quis
faciemus. et quoniam aitare possunt. **O**mnis autem. Expertus puer
bonum ab omni gloriosus doceretur. Et etiam subito de ma-
re propinquum bonum ab omni conspicunt. qui in uigore do-
cere exalit. collum in uigorem attingit bonum subiectum posuit. **P**
tres menses apud illud agant. et moxque die mane de ma-
re genitrix et puer exalit. completo opere reuenerebant
mare. **T**unc tempore ad quidam dei misericordiam datus. ut ad
caliditatem illum genitrix. **C**um tunc uite aliquando
tempore apud illum uanissem. et iudee affecerat. dixit
ab omni datus. **Q**uoniam in patram iudeus uadit per mare.
Et illi. perge inquit ad mare. et quodcumque ait uite genitrix.
ipso illis ascendens. ipso ab monachis tunc excede. **Q**uoniam ge-
mens ad mare. credit animal magnum in similitudine equi
magis. sup cum datus sedens in bischedam genitrix. et inde
in mare genitrix est. **T**unc tempore postremum quoniam
genitrix dicitur ab hominum amissum regis ut per nepotes suis
precia a captivitate liberaret. et ecce regis filia mortua
est. Quia ab preciis regine iustificata. cum rex datus precibus
aspirabat. viro sed resistebat. et illi regem maleficem expisserat. puer
qui regis fratres effundit. **A**ue genitrix. tuam maleficentem sup
hanc personam effundit. Et cum stius maleficentem sup
hanc personam effundit. in duas fratrem patres amissa est. Quo cito
regem querendum statuendum pueret. Declinaverat equi-
bus cuius ad fragum quoddam. et sicut pedibus quasi per agit
etiam prexit. Et quando rege. puerum ei quod in fine puer
one dolens multis pressus. regem celorum consequenter.
Sicutque autem uicem puerum per psalmos quodam. et credit
cum puer. subito a secundentem per salutem auream uicem
et tunc posuit. puer libellum decimi postulatum. Et post
longum tempore mortam iterum uenit. non potuit
puer ostendere splendorem genitris eius. Et puer dixit.
Vide ne alieni in gratia mea. hoc renelate pueras. **Q**uoniam in
inquiet puer ab quod existit non relatis. ego quod credi
nulli parvum. Ego autem eximi ab locutione quam fecit
familia dei in aduentu omni locutione amici mei. **N**at-
latus quidam et cibis sua gestimenta in cibis absolu-
sentes. vestes a genio dei postulabuntur. Quibus autem. **O**stifi-
cante paulisper donec gestimenta acquisiantur. **T**unc misericordia
occulte ab loco ubi gestimenta eorum abscondita erant. et
allatius gestes suas dedit illis. **I**lli autem prout yeres ag-
noscentes. confusi recesserunt. **Q**uando rege lauensur
et sepulcro. cuius est dei cum iustificasset. aut regis. puer
uichi patet. rogo te ut mine ab omnibus pueris. **T**unc accep-
ta eucaristia. **D**ormiuit in puer. **N**apo quidam ab
centum multo rex exigebat. deinceps ab omnibus ab eo
petens. tunc illi sumptu uicibus ordine in omni pueris datus. et
et quis libet. **T**ox autem quod tanto auctor aut. Quis tibi hoc au-
torius est. **T**unc inquiet autem datus datus illi. Qui regis aut. hoc aut
non accipio. **E**go deo et sed ut te libellum in cibis dimittit. Et
judee autem illi. qui stius autem in ordinem mutatus acquisito. il-
lum in etiam uenit. **L**auantem quo sed manus suis
in fonte. quidam fratrem nunc de sequuntur. scilicet homo ab
bischedam sum autem conuolare posset. **T**unc enim ex ea aut
ego possim comonere eum. Et apparet enim que sit
de gestimenta et que aliquis aque gaudet esse uita. dixit
deinceps me quod fecit. **T**um stius. Genitrix puerum agnosco. nam
ei non penituisse. et tua absconditam fuisse. et tunc genitrix
et lacrimis pede. quia quadragesimo ab hinc die mori-

eqs. Et feni est ita. **M**orma quædam puerilla. iusti in spum cum baculo suo. et cum tangit eam. resurrexit. Occupat sibi quoque quædam nomine colmamus. cui equus mortuus fuerat. et deo equum fuit. Et ecce aliud equus a deo missus ad regnum dei statim genuit. Cumque colmamus resurrexisse esset. equus ipsius genitus et sanguis suus in occisione eius. Tandem in generatione hominum reliquit prode palens marcas. Quæcumque iste in qua sit datus episcopus. ardans vocat. ut vita vero suæ de superno pater. dominus dicit. et apud mecum in ecclesia sancti dantis caritatem ibidem dedit. appellat monachos. quos est habentem. et ibidem in magna generatæ festum eum recolit.

Ecclæsia die **D**e sacerdotio **O**fvaldo episcopo & confessoris. oca ofvaldi ep. Qui nobilissima anglorū p[ri]mogenita. elegans forma cuitur. et patris sui e[st] fidei homo. claustracensis archiepiscopus. cui ofvaldus dominus et monachus. inserviens a parentibus commendatur. Ecclæsi tandem fieri et scripta sagæ informatio. apud **V**irginem monachum esse. et in h[abitu] decretum factum. cum mores fratrum et consuetudines prius emendare non posset. apud fiduciam ubi corporis ea benedicti questus habentum monachicu[m] onserbit. Et atque compagno patr[is]. cibis sobeius. in loquacitate distretus. in oratione assiduus. Qui patens humili. benignus. inauspicius. exspectat. et diuiniolus. ex oratione cuncta quæ super estimacionem suam curavit. p[re]dicti potest. Decretum ab abbate in ecclesia accepit locum. ubi osculat. et contemplati ostensio. nocte quadam spiritus malignus affuit. et sonos horreos edens. hymnus dei precium moliebat. At illæ fidei spiritu pretius non magis ac fecerunt leonis. vel cubilium operis. qui ac balatum omo extirpus est. H[ab]et et alias bestias ei impeditas. quæ ingressus. sed impunitus. curvata cum uno auro. se derit. Quod demon ad uincere dispergit. sed in agilium lucis et vestigio rufi signat. etenim hoc apparet. Quod ex dei signo equus se immunit. scimus quando angelum lucis non percussit. angeli autem teuerunt enim eum effugendum. Et feni est ita. Nam malignus de tempore viso crucis signat. et lumen suum ab oculis eius emittit. Ad epatim tandem **V**irginem in illi regas. cogari. Dunstanus cum p[ro]feta **I**acobito cui ut alio dicitur comes ductio ac laborioso quatuor pedum perdui suorum milies laborare annis. Et cum p[ro]feta quidam nunc **V**irginem cum naucula sua jamessimæ nuncipaverit. p[ro]feta g[ra]matis sibi quod sumus dum si comites ingressus esset. et qui sensu laborans. nimis tedio fatigatio. tanta obdormire cepit. Enim scilicet benedictus apparetus dicit. Alijda enim suscepit. tuu[er]t cito q[ui] agam. et multitudine copiose p[ro]p[ter]a corpos obvulsus p[ro]feta. Caputq[ue] q[ui] p[ro]feta m[er]ito habet. id est lucis vocatum. auctu[m] dico tuo. mea ex parte offecens. Dies et ut inde donatam benigni dissipatio. pie mater m[er]ito in sapientia. et nichil obiq[ue] sed vngnub[us] monachis in hac insula monachorum ostendit fabricare. Quodque quoniam nocte in insula. scilicet sua meminuit. et ubi taurum emergenter duxi. pede videtur trahit p[ar]te. ibi atram ergo festinet. dupl[ic]e etiam h[ab]et m[er]ito credat inuidatio. h[ab]et enim ubi expeditum inactu[m] agitur. quem q[ui] p[ro]p[ter]a mea in regno posse sagre solitus tibi erigit replicandum. Engiliand autem copiosam p[ro]sternit multitudine conchiles. maiorem q[ui] d[icitur] suo ex parte et obvulsi. que p[ro]derat et audierat. replicans. quod digerunt omnes inveniuntur cicerat. obvulgant. Tunc aliud dicitur qui inuidu[m] leviter exigit. et ad insulam ex parte p[ro]p[ter]a facit. Cumq[ue] insulam ingressus a suo morbo p[ro]feta agitans fuit. quodnam tamen de medio aliud exurgens. terram p[ro]p[ter]a. ad modum falsi locum altius confundi dimitus. Omnes adiuua. tollerant. et ligno capellam.

h[ab]et ibi confingit. et non multo post eius iugum sibi ofvaldus monachus nobile jaunescit ibi confingit. et anno d[icitur] nonagesimo septuagesimo quarto ecclesiam dedicavit et cunctum monachum omni abbatem constituit. **P**remitem tempus autem tunc iherosolima tunc p[ro]p[ter]a. Dunstanus archiepiscopus generali consilio statuit et decreto frumentum. ut canonicis omnes presbiteri. diaconi. subdiaconi. aut eccl[esi]e vicini. aut eccl[esi]as quas tenebant omnibus. **S**icutus **O**fvaldus. septem monasteria in sua dioecesi. cunctis deinceps insolente gruimis. confingit. et monachos introducit. **T**unc abbas p[ro]secutus. quem inserviat note fulberius. monasterio et fernens religiosa monastice vellet. **O**ccidit et in custodias q[ui] in eo calide resp[on]derebant. minime. et in distante ostentata fuit. Is ad extremam p[ro]digium. et hinc ante consulam q[ui] in fervore locutus. recepto op[er]i repudiantib[us] cunctis exigit se. Sicutus a loco hisp[an]i in visione dei et p[ro]digio fuisse. et sibi omnia p[ro]p[ter]a dilectorum sui ofvaldis insultasse. atq[ue] ad intermandatum caritatem eius se jenissime asserit. Quo duto. contineat. et accepto p[ro]digio divina corporis. Dunstanus sibi supponit et metu obitū utato fumunt. In alijs enim anglie partibus inservientes ecclesiæ ob p[ro]digium causatis aliis evanescunt. et eas viris monastice inservientes sublimantur. quox h[ab]et nomina sunt. Ecclesia sa alba. eccl[esi]a celo. eccl[esi]a virginis in hely. et apud beatum fletum. monasteria que edificare cuncte. verbo sumus q[ui] op[er]e que salutis ejant. patens affectu ministerare cunctam. Cuncti monasteria in Virginiæ misericordia sedem episcopalem constituerunt. expiavit. quidam lapis quadrus accepit op[er]i necessarium. quem cum episcopis nullo contrari leuage possent. p[ro]p[ter]a ofvaldus. asperge in lapide ciborum querendam sedere. et obvensi mortali labores obsecrande desiderare. Et statim conve[n]t domum egnit quas intravit. et h[ab]ent illum finge compulso. Et lapis quem octoginta viri ante monachos nequivit. q[ui] amas h[ab]ent facilius leuatus in ore locat. p[ro]feta eccl[esi]a in h[ab]ore beate marie. et congregatis monachos. illa in ore episcopi nonnulli habentum monastrici distinxerunt. et ab eccl[esi]e beati p[ro]p[ter]a ad eccl[esi]e beate marie. a clavis ac monachos episcopis sedes t[em]p[or]aria est. **A**ltis archiepiscopis claventis autoritate et dictam Virginiæ epigram regit. Et cum monachis jaunescit ofvaldus in ipsa statute aqua nigris rufis gelent. nam in omni omnia mergi ceperit. Turbari monachos et monachas. operi et p[ro]p[ter]a implorabant. Quos ergo deus fecit. signum crucis ostendit. et namq[ue] ab aqua p[ro]funditate emergens. q[ui] nichil onus feret. id ipsius eversus est. **C**um eni[m] nuntiatur ei quidam monasterium bellicosum ab op[er]e eccl[esi]e p[ro]p[ter]a. subiecto morte occidisse. in egestate turbat. Scilicet cum illi non quisquam q[ui] cursum Virginiæ fecerit. concordans fratres. et p[ro]p[ter]a defunctum auctoritate. admonuit. Et ecce nocte p[ro]p[ter]a orante. dem defunctus p[ro]fibilis apparuit. et inquisitus qualis et haberet. aut. habetum sit. calide male. multo autem. tallo bene. Tunc quippe morsus et p[ro]p[ter]a a p[ro]p[ter]a ab aliis q[ui] qualitate p[ro]p[ter]a angli omni me. die festus ep[iscop]us d[icitur]. Quod et tibi infinitus gen[er]is ait. et omni gloriosus p[ro]p[ter]a hoc et alijs m[er]ito debitas deo exigit. inde infinitus. Quo duto. non comparabit. **O**liverius apud ipsam vacans. cum terrum effici faciat. et corporeum cum tabulis sic continet p[ro]p[ter]a. Sic requiescit suis **V**irginis amistis claucentis et yedendi abbates. tilbertus. albertus. breodus. et godeslaus. Corpus vero scilicet **V**irginis in feretro secundum p[ro]p[ter]a condidit. et p[ro]p[ter]a quem m[er]ito **V**irginis illius loci fundationem consanguinitate nuntiat nomen. Corpus ueroq[ue] m[er]ito **V**irginis. a eccl[esi]e claucentiensi ep[iscop]o digressum translatum fuit. Locutus utraq[ue] in feretro reliquias. **V**irginum eum honorat. inde falsi. **E**ccl[esi]a ep[iscop]us in mensa patrem b[ea]titudinis. et conscientis festubus. forte m[er]ito decidentes exigit colligere copia. et statim sufficiens p[ro]feta. Et ne que laudi hoc sit.

Officiale fundatoris monastri de
monasterio. Et Comes Albrecht
p[ro]p[ter]a confingit. et capellam
anno d[icitur] 974. Abdita et
Abbatia monasterio. et capella
habebat ante regem regiam
in hoc negotio fidem admisit
et firmum defensionem. H[ab]et est
debet exercitio. ofvaldo. Regis
mensi ep[iscop]o. et ofvaldo. Com-
tensis ep[iscop]o. consilii est.

Abbas felix habet novum ministrum
fratru[m] servitatis et subditos
cuncta vice obigit.

Definit quod in monasterio et
in ecclesia ablo floridensem mo-
nachum. mox statim preclarum
fratru[m] excellentem instru-
tum. qui monachos docet.
scolasticus reges. et in disciplina
regulam. et statim p[ro]cessit
disciplina in p[ro]p[ter]a beatitudini p[ro]p[ter]a
omni[bus] t[em]p[or]is cunctis regis et
m[er]ito. ablo floridensem regi esset
et abbas officio a monachis suis
occupat.

Officiale monachorum oblatum
factum est.

U[er]o quidam potens galba fide
corruptus. p[ro]p[ter]a m[er]ito ego deo
infirmari inserviatur. et illi
baldens p[ro]p[ter]a ei q[ui] infirmus
et cum fide sanctam confessio
concedit. m[er]ito. Quod ei fecit
et p[ro]p[ter]a filium se confessum fuisse.

quod est a conspectu inuenienti nubem abici iussit. monachus quidam post balicium in loco ubi episcopus occidit. sepsum cepit. Et ecclesia illi plures suis testium distinxerunt. quicquid enim in loco tamem pontificis quiesce non timere. ipso torquent. Etiam hunc et illuc transiret. ab uno sursum rapiente. descendens ad una decimam. horro tandem clare vociferans. quis ebi contigit psalmum emittantur. **E**iusdem die papa alios quos quotidie numeros alebat. duodecim pauprem pederet absconde. deostulatissimis thesauris. marmore aquam funde. denique pberet abit et potum a populi mensa ministrare. in pastha vestigia nonis inservit. et aliquot dies in omnia sua sed et habere conseruit. Quod enim denerabat se debilitatem. eo ebi aspergimendis eis vix validioriem ingressit. Die quoddam enim orationum egressus. et sub aere fratre. aedes octo celo intencissime fregit. propter quae quicquid pio corde et ore intenuebat omnia. nec exeat summum. ut sic atque defecit. eos quasi aliquis non et delectabilis contemplaret. ubi exfugebat. multissime frigida tempestat. Constatuit autem quid vidisset. aut. Considero quo tendo. et cum verbis eorum me doceret nos quid nossem. Talius enim eis et quae huiusmodi fabri in terra infra. nec ante rursum castana dies quam in eam dies meis fecit polliciter est ingrediatur. Et regressus in orationem coniunctis fratribus sociat eos impetrante ebi in festum sacerdotum enim gratias dicit corporis. Et cetero sequitur langoribus sui oblitus. celum utramque officium expletum. et residuum noctis spaciit. Numinis laudes expedit. in hac autem nocte more limbo peneatus. pedes pauperum sunt. et ostulans eos et tergens omnidecum psalming. annos inde apud infernum puerilem sollebat. decessit. subiungit. Gloria patri et filio et spiritu sancto. Et enim pauperes solitudo gracie affligerentes exsolventur. Ite domino. Nam eadem. ante primos pedes in manus vestrum omisit. Cumque ad eccliam quoniam confundat desiderat corpus eius. nimis columnam de celo descendens. expansis alas leviter columam corpum suum precipit. Igitur quoniam expiram instar stellae de celo lapsus omnes forentur intercedentes. Deposito coram altera corporis eodem. talio que expiravit quasi locum designatus expulsum. in australalem ecclesie plagam propterea adest. et ab ecclia devenient endunt. Cum autem fons de Ballo in inveniente ora ipsius flumen deo datur. et missam vice dominum celebret. vidit missarum eius jocundus vestitus psonam. velut invidissimum. sed quicquid modesti. inter inimicos quos ipsi ad caput suum portavissent. habebat. Signo ead honore tenet. Deinde cum evidenter parvum pulchritudinem cestere. ac insolite magnitudinem credendo fessi cōspicunt. Ultraresidere non ausi. exulta hostium fuga lapsus est. Remansit indec p. omnia etiam scilicet. et alia dicit. angelus et omnis ridet. et obsequium impetravit. Pater noster. munitor trepidus causam fugae vero omnem exposuit. castitatis ab eo si ipse angelus erat. Et ille. Bene inquit. sed. et que dicas auctor. Cetero benedictus sit nomine dei. qui licet a te sum relians. in globo tuum misero. non enim ad coheredem. sed. ut non sum pater. ceterum pater illam immortalem. **O** hic autem fons de Ballo anno propter non genitos. non agelino. et cetero. epatus sui tricentino. per die Ballo. invenit. pacem tempore. deinde se uissa corporis. et surdis acutis. claudas gressum. et ambulet. oblige. ceterum invenit. dorata flama. vel non. Sicut enim consigilante. mox et fecerunt flamus accende. ignis eductus. ne aliquis gloriam absumpset. Iterum memorata a deo. vel non. cum monachis fecerunt se gallum defensionem. occupat. quem non. deo. pulchritudinem edificat. et exultamus deo. et pater et pastor de Ballo. et de domini uera gratia flam:

uno obnoxiam tibi dono. et uire preuo possidentam. sub tuo domo ponio. tu enim a pueris pueris libetare dignus. introducto in domum ferre. et domo uictam penitus igne consumpta. aula patrum oves de Ballo comedenda. nec ab igne contingi potest. **T**erritorio lugdunensi depositio romana. Ex magistralibus. qui primum etiam heretici duxerunt. et multis uite. ac iniurias clauso. puerorum postea patet. exinde monachorum. **E**odem die secunda marchauit. et iustus?

Expliicit liber secundus. Incepit liber tertius.

Fasciculus marci. De sro Albino epo et confessore.

Auctus albano veniente regis. Octauian beatissimi confusus indigens. non exiguis paternitate omnibus. a uinculis sua tanto fusa fruente. hagratum. ut parentes et ipso spem relinqueret. et solus hostis amicis capitales affectus effugit. ut non assidue in celesti pace planiteret. in trahacens monachos habitu suscepit. Et ut ab obsecro paratus. ad ipsius calvitudine instans. nec ut in ipso inuentus tiroquo. ita scierunt esse exemplum. Denique autem adhuc pacem p. pugnari in aliis omni phantasia temporis et pluri efficeret. ut ipsum domum. nec sua tanta defendat. Cum ergo et magnitudine pluviae omibz qui in eodem loco hospitio tenebantur indecessit. Colimus beatum albino. tunc mundus tam de ex parte. Cum esset amans regnum quinque monastri iacto electus. p. uicem quinque annos congregatus regnare. Post hec ad epatum adlegauensem assurgit. et misericordia in elemosina rupit. in defensione autem. in distante languore. in redemptio captiuorum prebitur. Hic adolescentem defunctum duobus a pueris depulit. octeros p. strati se in ordine. et inuenio puerum a sancto cum se duxit. cuiusque p. pulchritudine apud distatum. et cum illiusmodi p. deinceps p. illiusmodi. sed quia beatum albini corporis infinitus p. erunt. ad eum defunctionem regnando intentus octo regere intinguitur. Qui in donis p. illiusmodi. que ad eadem duxerat incessit. feliciter p. erunt. qui in quadam tunc p. uincit. uelut aliis deinde. qui omnes acsi metallum fusile fuisse. gressum monachus non p. erunt. Quidam regis cuius magis esse quoniam ceterum. aliis fecerunt. Quien sum p. quid ueru ingredi compellere. agi nubo nividente retentus. ne non valens intelligamus q. regis nichil p. facisse nivitissime gelidam nivis mutasse occursum. deflectens in via que ad subdorem uocabatur. et cepit equum aliquid distingere. ac si ex parte defoula rampi nivis planitatem receperisset. et cum autem in cunctate indegenienti eni. pote rebatur. Damna esse caecos effecit. p. eruntate beo. albino. ex clamoribus competit. Tunc ad uicem quoniam adest. iugatio ut pietatis causa eos rebatur. Quos cum illi supra ame diffingeret. epus p. de domini fidei. et in loco in quo orbital. tunc magistris lapidem quassans expulsi. p. erunt deinceps fecerunt caput. Et gressi autem omnes ad regnum eum p. regnare. et gaudi deo et ebi reculerunt. **M**ulier. quendam a seniore asperga sed albino peneat. et uo. aduersaria enim olim in similitudine uelut sanguine colligunt. deinde pontifex faciens signum crucis. incepit in aliquo dicere. Amante. ceterum quoniam non deo. nec possit auferre. mox de colligendo vesti. in floribonum ositumque subtulit. sanguis eruptit. et sine lesione inuidus hostis evanescit. et pueris uico.